

## Järvinet Oy:n osakassopimuksen hyväksyminen

Khall 05.09.2022 § 176  
265/00.01.01.02/2022

Valmistelija

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki

Järvinet Oy on kuntien yhteinen ICT- ja taloushallinnon in-house palveluyhtiö. Yhtiöjärjestyksen mukaan Yhtiön toimialana on tuottaa ICT-palveluita, talous- ja henkilöstöhallinnon palveluita ja muita hallinnon tukipalveluita. Lisäksi toimialaan kuuluvat kone- ja laitekauppa sekä rahoitus- ja konsultointipalvelut. Toimintaansa varten Yhtiö voi omistaa, hallita ja myydä kiinteää omaisuutta ja osakkeita. Yhtiön tarkoituksena on Yhtiöjärjestyksen mukaisesti toimia Osakkaiden hankintasäännöksissä tarkoitettuna sidosyksikkönä.

Järvinet Oy:n yhtiökokous on 15.6.2022 tehnyt päätöksen suunnatusta osakeannista, jolla Perhon kunta tulee yhtiöön osakkaaksi. Järvinet Oy:n omistajien kokous on hyväksynyt yhtiön hallituksen esityksen osakassopimuksen muutoksesta.

Järvinet Oy:n osakassopimuksella sovitaan yhtiön päätöksentekotavoista sekä yhtiön hallintoihin, yhtiön ja osakkeenomistajien välisiin sekä osakkeenomistajien keskinäisiin velvoitteisiin sekä osakeomistuksen muutoksiin liittyvistä asioista.

Osakassopimuksen osapuolina ovat: Alajärven kaupunki, Alavuden kaupunki, Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue, Evijärven kunta, Järviseudun koulutuskuntayhtymä, Kauhavan kaupunki, Kauhavan Vesi Oy, Kuortaneen kunta, Kuntayhtymä Kaksineuvoinen, Lappajärven kunta, Millespakka Oy, Perhon kunta, Soinin kunta, Vimpelin kunta ja Ähtärin kaupunki.

Osakassopimus on toimitettu kunnanhallituksen jäsenille oheismateriaalina. Osakassopimus sisältää tietoja yhtiön liikesalaisuuksista, ja on siten viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lainsäädännön nojalla salassapidettävä asiakirja.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki

**Päätösehdotus:**

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy Järvinet Oy:n osakassopimuksen.

**Päätös:**

Ehdotus hyväksyttiin

Jukka Rantanen Järvinet Oy:n hallituksen jäsenenä ilmoitti esteellisyytensä ja poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Lisätietojen antaja

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, [teemu.puolijoki@kuortane.fi](mailto:teemu.puolijoki@kuortane.fi), 050 406 6645